009/2022, dirigida a todos los interesados en 

ocupar el puesto de Auxiliar de Campo en la Campaña de Protección Fitosanitaria: Moscas de la Fruta, de acuerdo a lo 

siguiente: 

Denominación de la vacante Auxiliar de Campo 

Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual $ 11,500.00 (Once Mil Quinientos pesos 00/100 M.N.)  

Adscripción Istmo: Moscas de la Fruta (CESVO) 

Ubicación o sede Región del Istmo 

Tipo de contrato y régimen -El periodo de contratación es del 17 de octubre al 31 de 

diciembre de 2022. 

-El tipo de contrato es de: Prestación de Servicios

[...]

TERCERA.- “LA ENTIDAD” CUBRIRÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS”, POR CONCEPTO DE SUS HONORARIOS 
PROFESIONALES, LA CANTIDAD DE  $69,397.00 (CIENTO VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.) 
MAS IVA, mismos que le serán cubiertos de manera mensual por un monto de $ 9,913.85 ( NUEVE MIL NOVECIENTOS 
TRECE PESOS 85/100 M.N.), MAS I.V.A, MISMOS QUE LE SERÁN CUBIERTOS EN FORMA MENSUAL, PREVIA 

COMPROBACION DE LOS SERVICIOS ENCOMENDADOS, MISMOS QUE SE COMPROBARAN CON EL INFORME 
MENSUAL, AL CUAL DEBERA ANEXAR LA FACTURA DEL MES CORRESPONDIENTE COMO COMPROBANTE DE